
СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КР АСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е ШЕ Н ИЕ

20.10. 2022 с. Сухобузимское №27-6/213

О внесении изменений в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от
15.02.2022 № 16-6/145  «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче
из муниципальной собственности Сухобузимского района в муниципальную
собственность города Красноярска»

Руководствуясь статьей 51 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке
безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося
в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества,
находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность
края», руководствуясь Уставом Сухобузимского района, районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от
15.02.2022 № 16-6/145 «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче
из муниципальной собственности Сухобузимского района в муниципальную
собственность города Красноярска» изменения, изложив приложение № 1 в новой
редакции согласно приложению, к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по
бюджету, экономике и муниципальной собственности (С.Б. Носова).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Глава района      Председатель районного
Совета депутатов

А.В. Алпацкий             О.Н. Некрасова



Приложение № 1
к решению Сухобузимского

     районного Совета депутатов
от 20. 10. 2022 № 27-6/213

Перечень имущества,
подлежащего передаче из муниципальной собственности Сухобузимского района Красноярского края

в муниципальную собственность города Красноярска в процессе разграничения муниципального имущества

№ п/п Полное
наименование
предприятия,
учреждения,

наименование
имущества

Юридический адрес
предприятия, учреждения, адрес

местонахождения имущества

Балансовая
стоимость

имущества по
состоянию на

01.06.2022

Назначение
(специализация)

имущества

Индивидуализирующие
характеристики

имущества
(инвентарный номер,
кадастровый номер,

площадь,
протяженность, год

ввода)
1 2 3 4 5 6

Муниципальное бюджетное учреждение Детский оздоровительный комплекс «Таёжный»
Здания и сооружения

Административно
е здание 2-х
этажное

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

272 161,00 Здание
управления
МБУ "ДОК
"Таёжный"

4.101.12.000132, 161,2
м2, 1961 г,
Кадастровый номер
24:35:0060187:671

Амбулатория 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново,               ул.
Первомайская, 4П

188 058,00 Оказание
медицинской

помощи

4.101.12.000120, 165
м2, 1966 г,
Кадастровый номер
24:35:0060187:675

Гараж 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
93

157 578,00 Место стоянки
автотранспорта

4.101.12.000130, 587,9
м2, 1961 г,
кадастровый номер
24:35:0460112:359

Дом начальника 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

80 398,00 Для временного
размещения

начальника о/л
на период

4.101.12.000060, 106
м2, 1958 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:698



оздоровительно
го сезона

Дом обслуги 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

78 914,00 Для временного
размещения
персонала на

период
оздоровительно

го сезона

4.101.12.000072, 59 м2,
1958 г,
Кадастровый номер
24:35:0060187:689

Дом обслуги 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

72 728,00 Для временного
размещения
персонала на

период
оздоровительно

го сезона

4.101.12.000085, 85 м2,
1966 г, кадастровый
номер
24:35:0060187:686

Дом обслуги 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

65 931,00 Для временного
размещения
персонала на

период
оздоровительно

го сезона

4.101.12.000100, 50 м2,
1966 г, кадастровый
номер
24:35:0060187:677

Дом обслуги 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

65 153,00 Для временного
размещения
персонала на

период
оздоровительно

го сезона

4.101.12.000116, 120 м2,
1966 г, кадастровый
номер
24:35:0060187:678

Дом обслуги 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

64 571,00 Для временного
размещения
персонала на

период
оздоровительно

го сезона

4.101.12.000117, 112 м2,
1966 г, кадастровый
номер
24:35:0060187:679

Дом обслуги 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р.

52 284,00 Для временного
размещения
персонала на

период

4.101.12.000099, 87 м2,
1966 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:713



оздоровительно
го сезона

Клуб 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

439 266,00 Для проведения
культурно-
массовых

мероприятий

4.101.12.000082, 387 м2,
1961 г, кадастровый
номер
24:35:0060187:674

Клуб "Умелые
ручки"

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

70 207,00 Для проведения
культурно-
массовых

мероприятий

4.101.12.000076, 119 м2,
1958 г, кадастровый
номер
24:35:0060187:673

Павильон 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

111 978,00 Для проведения
кружков и

мастер-классов

4.101.12.000101, 109 м2,
1966 г, кадастровый
номер
24:35:0000000:4614

Прачечная 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

25 301,00 Стирка белья 4.101.12.000075, 58 м2,
1958 г, кадастровый
номер
24:35:0060187:706

Прачечная 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

46 701,00 Стирка белья 4.101.12.000103, 68 м2,
1966 г, кадастровый
номер
24:35:0000000:4612

Прачечная 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

16 854,00 Стирка белья 4.101.12.000125, 141
м2, 1966 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:697

Склад 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

33 355,00 Хранение ТМЦ 4.101.12.000078, 153
м2, 1958 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:685

Склад 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

36 873,00 Хранение ТМЦ 4.101.12.000081, 169
м2, 1958 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:684



Склад 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

42 778,00 Хранение ТМЦ 4.101.12.000084, 156
м2, 1979 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:676

Склад 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

29 494,00 Хранение ТМЦ 4.101.12.000122, 142
м2, 1966 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:683

Склад
(сооружение)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
93

12 453,00 Хранение ТМЦ 4.101.12.000128, 62 м2,
1969 г, кадастровый
номер
24:35:0460112:363

Склад 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

34 914,00 Хранение ТМЦ 4.101.13.000165, 92 м2,
1977 г, кадастровый
номер
24:35:0060187:699

Методический
кабинет

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

159 758,0 Для проведения
кружков и

мастер классов

4.101.12.000079, 194
м2, 1958 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:672

Спальный дом 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

3 338 538,11 Для временного
размещения

детей на
период

оздоровительно
го сезона

4.101.12.000070, 287
м2, 1958 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:682

Спальный дом 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

164 916,00 Для временного
размещения

детей на
период

оздоровительно
го сезона

4.101.12.000106, 332
м2, 1966 г.,
кадастровый номер
24:35:0060187:705

Спальный дом 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

163 016,00 Для временного
размещения

детей на
период

оздоровительно

4.101.12.000107, 332
м2, 1966 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:695



го сезона

Спальный дом 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

157 859,00 Для временного
размещения

детей на
период

оздоровительно
го сезона

4.101.12.000108, 311
м2, 1966 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:688

Спальный дом 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

158 035,00 Для временного
размещения

детей на
период

оздоровительно
го сезона

4.101.12.000109, 311
м2, 1966 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:691

Спальный дом 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

165 767,00 Для временного
размещения

детей на
период

оздоровительно
го сезона

4.101.12.000110, 332
м2, 1966 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:693

Спальный дом 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

163 359,00 Для временного
размещения

детей на
период

оздоровительно
го сезона

4.101.12.000111, 332
м2, 1966 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:681

Спорткомплекс 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

59 298,00 Для спортивных
мероприятий

4.101.13.000162, 476
м2, 1966 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:708

Столовая 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская,
14, стр.13

906 958,00 Пищеблок с
оборудованием

для
приготовления

пищи и зал

4.101.12.000133, 750,0
м2, 1958 г,
Кадастровый номер
24:35:0060187:504



вместимостью
до 500 чел.

Столовая 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

588 748,00 Пищеблок с
оборудованием

для
приготовления

пищи и зал
вместимостью

до 500 чел.

4.101.12.000096, 760
м2, 1966 г,
Кадастровый номер
24:35:0060187:503

Столовая 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

690 329,00 Пищеблок с
оборудованием

для
приготовления

пищи и зал
вместимостью

до 500 чел.

4.101.12.000119, 760
м2, 1966 г,
Кадастровый номер
24:35:0060187:505

Столярная
мастерская

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
93

82 733,00 Проведение
мелких

ремонтных
работ

4.101.12.000129, 384
м2, 1966 г,
кадастровый номер
24:35:0460112:362

Сторожка 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

6 725,00 Для
размещения

охраны

4.101.12.000104, 34 м2,
1958 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:692

Сторожка 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

17 124,00 Для
размещения

охраны

4.101.12.000105, 48 м2,
1966 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:687

Сушилка 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

11 291,00 Помещение для
сушки белья

4.101.12.000073, 130
м2, 1961 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:690

Сушилка 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,

7 763,00 Помещение для
сушки белья

4.101.12.000083, 127
м2,1966 г,
кадастровый номер



4Р 24:35:0060187:680

Туалет 1- очковый 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

3 529,00 Помещение для
отправления
естественных

нужд

4.101.13.000146, 1,5
м2, 1980 г,
Кадастровый номер
24:35:0000000:4607

Туалет 3-х
очковый

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

3 904,00 Помещение для
отправления
естественных

нужд

4.101.13.000143, 3,4
м2, 1980 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:694

Туалет 2-х
очковый

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

3 904,00 Помещение для
отправления
естественных

нужд

4.101.13.000144, 3,4
м2, 1980 г,
Кадастровый номер
24:35:0000000:4608

Туалет 4-х
очковый

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

2 205,00 Помещение для
отправления
естественных

нужд

4.101.13.000169, 6 м2,
1980 г,
Кадастровый номер
24:35:0000000:4616

Туалет 5-ти
очковый

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

5 380,00 Помещение для
отправления
естественных

нужд

4.101.13.000141, 7 м2,
1980 г,
кадастровый номер
24:35:0000000:4609

Туалет 5-ти
очковый

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул Норильская, 14

5 380,00 Помещение для
отправления
естественных

нужд

4.101.13.000142, 7 м2,
1980 г,
кадастровый номер
24:35:0000000:4613

Туалет 8-ми
очковый

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

10 005,00 Помещение для
отправления
естественных

нужд

4.101.13.000138, 12 м2,
1980 г,
кадастровый номер
24:35:0000000:4610

Туалет 8-ми
очковый

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

10 005,00 Помещение для
отправления
естественных

нужд

4.101.13.000139, 12 м2,
1980 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:704

Туалет 8-ми
очковый

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.

10 005,00 Помещение для
отправления

4.101.13.000140, 12 м2,
1980 г,



Атаманово, ул. Норильская, 14 естественных
нужд

кадастровый номер
24:35:0060187:709

Туалет 8-ми
очковый

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

3 259,00 Помещение для
отправления
естественных

нужд

4.101.13.000166, 12 м2,
1980 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:701

Туалет 8-ми
очковый

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

3 259,00 Помещение для
отправления
естественных

нужд

4.101.13.000167, 12 м2,
1980 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:700

Туалет 8-ми
очковый

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

3 259,00 Помещение для
отправления
естественных

нужд

4.101.13.000168, 12 м2,
1980 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:710

Умывальник 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 4П

7 204,00 Помещение для
ежедневной

гигиены

4.101.13.000136, 17 м2,
1958 г,
кадастровый номер
24:35:0460112:364

Умывальник 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

13 921,00 Помещение для
ежедневной

гигиены

4.101.13.000160, 81 м2,
1966 г,
кадастровый номер
24:35:0060187:702

Умывальник 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

13 921,00 Помещение для
ежедневной

гигиены

4.101.13.000161, 81 м2,
1966 г, кадастровый
номер
24:35:0060187:714

Центральный
склад

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
93

21 015,00 Хранение ТМЦ 4.101.12.000126, 313
м2, 1980 г,
Кадастровый номер
24:35:0460112:360

Цех мастерская 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
93

70 196,00 Проведение
мелких

ремонтных
работ

4.101.12.000127, 205
м2, 1966 г,
Кадастровый номер
24:35:0460112:361



Водозаборная
скважина № 1
(сооружение)

663054, РФ, Красноярский
край, Сухобузимский район,
южнее земельного участка с
кад.№ 24:35:0060187:488 по
адресу: Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново,
ул. Первомайская, 4С

187 489,00 Для
обеспечения

питьевой водой
Площадь 20,5
кв.м,1981 года,
Кадастровый номер
24:35:0000000:4615

Водозаборная
скважина № 2
(сооружение)

663054, РФ, Красноярский
край, Сухобузимский район,
южнее земельного участка с
кад. .№ 24:35:0060187:488 по
адресу: Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4С

309 910,00 Для
обеспечения

питьевой водой

Площадь 40,5
кв.м,1970 года,
Кадастровый номер
24:35:0000000:4611

Водозаборная
скважина № 3
(сооружение)

663054, РФ, Красноярский
край, Сухобузимский район,  с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4С

191 178,00 Для
обеспечения

питьевой водой

Площадь 74,0
кв.м,1970 года,
Кадастровый номер
24:35:0060187:712

Водозаборная
скважина № 4
(сооружение)

663054, РФ, Красноярский
край, Сухобузимский район,  с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4С

749 619,00 Для
обеспечения

питьевой водой

Площадь 2,0 кв.м,1970
года,
Кадастровый номер
24:35:0060187:711

Итого здания и сооружения: 10 468 714.11

Автобус ПАЗ
320530

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
93

430 000,00 Подвоз
сотрудников в
оздоровительн

ые лагеря

4.101.25.000179
VIN:
X1M32053030003425,
2003 г.в.,
гос.номер Т 083 ТК24

Автомобиль
грузовой
(специальный)
ГАЗ 53КО5030

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
93

24 966,00 Вывоз мусора,
доставка

крупногабарит
ного груза

4.101.25.000171
VIN:
XТН531200М1311530,
1991 г.в.,
гос.номер Т 067 ТК24



Автомобиль
легковой Renault
SR

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
93

516 600,00 Для решения
производственн

ых задач

4.101.25.000181,
VIN:
X7LLSRB1HAH329602,
2010 г.в.,
гос.номер А 723ВО124

Автомобиль
легковой ВАЗ
21074 гос.номер т
079 тк24

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
93

119 000,00 Для решения
производственн

ых задач

100002000106,
VIN: XТА2107
4021605790, 2002 г.в.,
гос.номер Т 079 ТК24

Автомобиль-
грузовой ГАЗ
33021

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
93

157 500,00 Вывоз мусора,
доставка

крупногабаритн
ого груза

100002000104,
VIN:
XТН33021021852652,
2002 г.в.,
гос.номер Т 069 ТК24

Автомобиль-
фургон ГАЗ 2757

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
93

168 500,00 Доставка
продуктов со
складов до
столовых

оздоровительн
ых лагерей

100002000103,
2001г.в.гос.номер Т 082
ТК24, VIN:
X5S2757A010001572,

Автомобиль-
фургон
изотермический
(грузовой
самосвал)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
93

218 000,00 Доставка
продуктов со
складов до
столовых

оздоровительн
ых лагерей

100002000105,
VIN:
X1А95002020001329,
2002 г.в.,
гос.номер Т 068 ТК24

Блок-контейнер
утепленный с
низкотемпературн
ым холодильным
агрегатом АСК
МН-23

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
93

298 671,00 Для хранения
продуктов

5.101.24.000955

Блок-контейнер
утепленный со
среднетемперату
рным
холодильным

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
93

281 347,00 Для хранения
продуктов

5.101.24.000957



агрегатом АМS
120

Блок-контейнер
утепленный со
среднетемперату
рным
холодильным
агрегатом АСК
МС-22

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
93

293 558,00 Для хранения
продуктов

5.101.24.000956

Котел
пищеварочный
КПЭМ-250/9 с
тремя режимами
нагрева

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

128 643,00 Приготовление
пищи

5.101.24000973

Плита эл. ПЭП-
0,51М

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

60 958,25 Приготовление
пищи

5.101.24.000965
б/духового шкафа
комбинированная,3-х
конф. напольная1090-
710

Плита эл. ПЭП-
0,51М

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

60 958,25 Приготовление
пищи

5.101.24.000966

б/духового шкафа
комбинированная,3-х
конф. напольная1090-
710

Плита эл. ПЭП-
0,51М

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская.
4Р

60 958,25 Приготовление
пищи

5.101.24.000967
б/духового шкафа
комбинированная,3-х
конф. напольная1090-
710

Плита эл. ПЭП-
0,51М

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская.
4Р

60 958,25 Приготовление
пищи

5.101.24.000968
б/духового шкафа
комбинированная,3-х
конф. напольная1090-
710



Система АИИСКУ 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

76 860,00 Автоматическая
система передачи

показаний
потребления

электрической
энергии

2.101.24.000778

Система
видеонаблдюден
ия №2.2013

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

93 895,98 Видеонаблюдени
е за территорией

и зданиями
оздоровительных

лагерей

5.101.24.000751

Система
видеонаблюдения
в здании для
кружковой раб
оздоровительного
лагеря № 9)

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район,
с.Хлоптуново, ул.
Первомайская, 4Р

99 990,00 Видеонаблюдени
е за территорией

и зданиями
оздоровительных

лагерей

5.101.24.000975

Система
видеонаблюдения
(вывод систем 3-х
о/л №6,9,10 на
центр. пункт
охраны)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

168 750,00 Видеонаблюдени
е за территорией

и зданиями
оздоровительных

лагерей

5.101.24.000970

Система
видеонаблюдения
(спальный корпус
№
510112000919/1
оздоровительного
лагеря
"Республика
Чародеев"

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

82 238,00 Видеонаблюдени
е за территорией

и зданиями
оздоровительных

лагерей

5.101.24.000926

Модульный
жилой корпус
вместимостью по
60 детей

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

12 081 500,75 Для временного
размещения

детей на период
оздоровительного

сезона

5.101.12.000910, 652
м2, 2014г



Модульный
жилой корпус
вместимостью 60
детей

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

12 081 500,75 Для временного
размещения

детей на период
оздоровительного

сезона

5.101.12.000909, 652
м2, 2014г

Модульное
здание жилого
корпуса

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

16 444 680,22 Для временного
размещения

детей на период
оздоровительного

сезона

5.101.12.000945, 652
м2, 2017 г

Модульное
здание жилого
корпуса

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

16 444 680,21 Для временного
размещения

детей на
период

оздоровительно
го сезона

5.101.12.000947, 652
м2, 2017 г

Модульное
здание жилого
корпуса

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

18 000 048,00 Для временного
размещения

детей на
период

оздоровительно
го сезона

5.101.12.000972, 652
м2, 2018 г

Модульное
здание корпуса
для реализации
образовательных
программ

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

17 909 138,67 Для проведения
кружков и

мастер-классов

5.101.12.000951, 652
м2, 2020 г

Модульное
здание
медицинского
пункта

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

3 672 764,00 Оказание
первой

медицинской
помощи

5.101.12.000946, 151
м2, 2017 г

Модульное
здание
медицинского
пункта

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

4 000 040,00 Оказание
первой

медицинской
помощи

5.101.12.000971, 151
м2, 2018г



Модульное
здание
медицинского
пункта

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

3 940 039,40 Оказание
первой

медицинской
помощи

5.101.12.000948, 151
м2, 2019 г

Модульное
здание жилого
корпуса

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

17 909 138,66 Для временного
размещения

детей на
период

оздоровительно
го сезона

5.101.12.000950, 652
м2, 2020 г

Модульное
здание жилого
корпуса

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

17 730 047,28 Для временного
размещения

детей на
период

оздоровительно
го сезона

5.101.12.000949, 652
м2, 2019 г

Модульное
здание жилого
корпуса

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

13 703 900,18 Для временного
размещения

детей на
период

оздоровительно
го сезона

5.101.12.000919, 652
м2, 2016 г

Модульное
здание жилого
корпуса

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

13 703 900,18 Для временного
размещения

детей на
период

оздоровительно
го сезона

5.101.12.000920, 652
м2, 2016 г

Модульное
здание жилого
корпуса

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

13 703 900,18 Для временного
размещения

детей на
период

оздоровительно
го сезона

5.101.12.000921, 652
м2, 2016 г



Модульное
здание жилого
корпуса

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

19 139 724,48 Для временного
размещения

детей на
период

оздоровительно
го сезона

5.101.12.000911, 652
м2, 2015 г

Модульное
здание жилого
корпуса

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

19 139 724,48 Для временного
размещения

детей на
период

оздоровительно
го сезона

5.101.12.000912, 652
м2, 2015 г

Модульное
здание жилого
корпуса

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

16 444 680,22 Для временного
размещения

детей на
период

оздоровительно
го сезона

5.101.12.000944, 652
м2, 2017 г

Склад-
холодильник

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

29 369,00 Хранение
продуктов

4.101.13.000150, 20 м2,
1958 г

Склад-
холодильник

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

8 064,00 Хранение
продуктов

4.101.13.000156, 20 м2,
1966 г

100.Склад-
холодильник

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

12 540,00 Хранение
продуктов

4.101.13.000157, 20 м2,
1966 г

101.Душевой
комплекс
модульного типа
на 30 человек

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

1 841 600,00 Для гигиены
детей

5.101.12.000908, 108
м2, 2014 г

102.Душевой
комплекс
модульного типа
на 30 человек

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

1 841 600,00 Для гигиены
детей

5.101.12.000906, 108
м2, 2014 г



103.Душевой
комплекс
модульного типа
на 30 человек

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

1 841 600,00 Для гигиены
детей

5.101.12.000907, 108
м2, 2014 г

104.Шатры летние из
тентовой ткани

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

494 000,00 Для проведения
культурно-
массовых

мероприятий

5.101.13.000899, 283
м2, 2013 г

105.Шатры летние из
тентовой ткани

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

494 000,00 Для проведения
культурно-
массовых

мероприятий

5.101.13.000898, 283
м2, 2013 г

106.Пожарный
водоем

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

12 085,00 Пожарная
безопасность

4.101.13.000147, 50 м2,
1958 г

107.Пожарный
водоем

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

12 122,00 Пожарная
безопасность

4.101.13.000154, 50 м2,
1972 г

108.Пожарный
водоем

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

18 707,00 Пожарная
безопасность

4.101.13.000164, 50 м2,
1966 г

109.Металлический
забор

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

83 565,00 Ограждение
территории

4.101.13.000152, 800
м2, 1980 г

110.Металлический
забор

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

83 565,00 Ограждение
территории

4.101.13.000163, 800
м2, 1980 г

111.Спортивная
площадка о/л №9

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

2 161 542,46 Для спортивных
мероприятий

5.101.13.000897,
448м2, 2014 г



112.Стоянка для
автомашин

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

46 023,00 Стоянка
автотранспорт

а

4.101.13.000170, 120
м2, 1969 г

113.Танцплощадка 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

21 256,00 Для проведения
культурно-
массовых

мероприятий

4.101.13.000158, 114
м2, 1966 г

114.Система
видеонаблюдения
(спальный корпус
№ 920/1 о/лагеря
"Дружный")

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская.
4Р

82 238,00 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.24.000922

115.Система
видеонаблюдения
(спальный корпус
№ 920/2 о/лагеря
"Дружный")

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская.
4Р

82 238,00 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.24.000923

116.Система
видеонаблюдения
(спальный корпус
№ 921/1 о/лагеря
"Дружный")

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская.
4Р

82 238,00 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.24.000924

117.Система
видеонаблюдения
(спальный корпус
№ 921/2 о/лагеря
"Дружный")

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская.
4Р

82 238,00 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.24.000925

118.Система
видеонаблюдения
(спальный корпус
№ 944/1
оздоровительного

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская.
4Р

81 150,50 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн

5.101.24.000948



лагеря № 9) ых лагерей

119.Система
видеонаблюдения
(спальный корпус
№ 944/2
оздоровительного
лагеря № 9)

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская.
4Р

81 150,50 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.24.000949

120.Система
видеонаблюдения
(спальный корпус
№ 945/1
оздоровительного
лагеря № 9)

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

81 150,50 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.24.000950

121.Система
видеонаблюдения
(спальный корпус
№ 945/2
оздоровительного
лагеря № 9)

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район,
с.Хлоптуново, ул.
Первомайская, 4Р

81 150,50 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.24.000953

122.Система
видеонаблюдения
(спальный корпус
№ 947/1
оздоровительного
лагеря № 9)

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

81 150,50 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.24.000951

123.Система
видеонаблюдения
(спальный корпус
№ 947/2
оздоровительного
лагеря № 9)

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

81 150,50 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.24.000952

124.Система
видеонаблюдения
№1.2013

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

146 746,98 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн

5.101.24.000750



ых лагерей

125.Система
видеонаблюдения
жилого корпуса №
5.101.12.00949
(блоки 1,2)

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

168 136,00 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.24.000976

126.Система
видеонаблюдения
жилого корпуса №
5.101.12.00950
(блоки 1,2)

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

257 905,94 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.24.000978

127.Система
видеонаблюдения
здания для образ
программ №
5.101.12.00951
(блок 1)

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

145 614,54 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.24.000977

128.Тахограф 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
93

52 750,00 Контроль за
движением

автотранспорт
а

4.101.24.000948

129.Трактор МТЗ-82
госуд.№ 78 20 ХК

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
93

55 792,00 Для проведения
хозяйственных

работ

4.101.25.000243,
1993 г.в., номер
заводской машины
(рамы) 380423,
двигатель №
099082,гос.номер 24
КО 9322

130.Холодильная
камера КХН-6,61

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

104 431,00 Хранение
продуктов

4.101.24.000272

131.Шкаф жарочный 663043, Красноярский край, 69 932,25 Приготовление 4.101.24.000274



ШЖЭ-3/лицо
нерж.станд.духов
ка

Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

пищи

132.Шкаф жарочный
ШЖЭ-3/лицо
нерж.станд.духов
ка

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

69 932,25 Приготовление
пищи

4.101.24.000275

133.Шкаф
холодильный
низкотемпературн
ый СВ114-S (ШН-
1,4)

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

61 807,00 Хранение
продуктов

5.101.24.000727

134.Сковорода
электрическая 1

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

110 964,00 Для
приготовления

пищи

4.101.24.000979

135.Сковорода
электрическая 2

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

110 964,00 Для
приготовления

пищи

4.101.24.000981

136.Сковорода
электрическая 3

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

110 964,00 Для
приготовления

пищи

4.101.24.000982

137.Активный
акустический
комплект FREE
SOUND FOCUS-
LITE 12-v2

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

40 700,00 Для проведения
культурно-
массовых

мероприятий

2.101.34.000941

138.Плита
трехконфорочная
ПЭ-0,51С

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

42 567,00 Для
приготовления

пищи

4.101.34.000269

139.Плита
трехконфорочная
ПЭ-0,51С

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

42 567,00 Для
приготовления

пищи

4.101.34.000270



140.Плита
трехконфорочная
ПЭ-0,51С

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

42 567,00 Для
приготовления

пищи

4.101.34.000271

141.Плита
трехконфорочная
ПЭ-0,51С "62"

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

42 567,00 Для
приготовления

пищи

4.101.34.000268

142.CAS Corp. Ltd.
Весы DB-150 H

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

9 136,00 Для
взвешивания
продуктов в
пищеблоках

5.101.34.000466

143.CAS Corp. Ltd.
Весы DB-150 H 1

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. ул. Норильская,
14

9 136,00 Для
взвешивания
продуктов в
пищеблоках

5.101.34.000467

144.CAS Corp. Ltd.
Весы DB-150 H 2

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

9 136,00 Для
взвешивания
продуктов в
пищеблоках

5.101.34.000469

145.CAS Corp. Ltd.
Весы DB-150 H 3

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

9 136,00 Для
взвешивания
продуктов в
пищеблоках

5.101.34.000468

146.CAS Corp. Ltd.
Весы SW-10

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

3 486,00 Для
взвешивания
продуктов в
пищеблоках

5.101.34.000470

147.CAS Corp. Ltd.
Весы SW-5 1

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. ул. Норильская,
14

3 486,00 Для
взвешивания
продуктов в
пищеблоках

5.101.34.000472

148.CAS Corp. Ltd.
Весы SW-5 2

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

3 486,00 Для
взвешивания
продуктов в
пищеблоках

5.101.34.000473



149.DHI-NBR108-P
(белый) Сетевой
8 канальный
видеорегистратор

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

14 231,00 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

2.101.34.000913

150.TSi - PIe2FP IP
видеокамера
уличная
цилиндрическая с
ИК подсветкой

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

7 530,66 Видеонаблюден
ие за

территорией
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

2.101.34.000914

151.TSi - PIe2FP IP
видеокамера
уличная
цилиндрическая с
ИК подсветкой

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

7 530,66 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

2.101.34.000916

152.TSi - PIe2FP IP
видеокамера
уличная
цилиндрическая с
ИК подсветкой

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

7 530,66 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

2.101.34.000917

153.TSi - PIe2FP IP
видеокамера
уличная
цилиндрическая с
ИК подсветкой

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

7 530,66 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

2.101.34.000918

154.Абонентский
терминал Гранит-
навигатор 2.08
(ГЛОНАСС/GPS)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

16 860,00 Контроль за
движением

автотранспорт
а

2.101.34.000495

155.Агрегат насосный
К 80-50-200а
11/3000 кВт

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,

22 796,00 Работа системы
летнего

водопровода

5.101.34.000902



46 Б

156.Акустическая
система
Wharfedale Delta
12

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

14 650,00 Для проведения
культурно-
массовых

мероприятий

2.101.34.000635

157.Акустическая
система
Wharfedale Delta
12

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

14 950,00 Для проведения
культурно-
массовых

мероприятий

2.101.34.000651

158.Ванна моечная
ВМО 2/700 "39"

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

13 000,00 Для обработки
посуды

4.101.34.000212

159.Ванна моечная
ВМО 2/700 "40"

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

13 000,00 Для обработки
посуды

4.101.34.000213

160.Ванна моечная
ВМО 2/700 "41"

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

13 000,00 Для обработки
посуды

4.101.34.000223

161.Ванна моечная
ВМО 2/700 "42"

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

13 000,00 Для обработки
посуды

4.101.34.000232

162.Вентилятор ВЦ-4
"32"

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

18 500,00 Охлаждение в
пищеблоке

4.101.34.000240

163.Весы
медицинские
электронные
ВМЭН-150

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

6 000,00 Для
определения
массы тела

5.101.34.000733

164.Весы
медицинские
электронные
ВМЭН-150

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

6 000,00 Для
определения
массы тела

5.101.34.000734



165.Весы напольные
медицинские
электронные
ВМЭН-200

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. ул. Норильская,
14

7 222,00 Для
определения
массы тела

5.101.34.000729

166.Весы
электронные ТВ-
М-300-АЗ

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

12 950,00 Для
определения
массы тела

5.101.34.000474

167.Видеокамера
Panasonic HC-
V500

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

14 500,00 Для
видеосъемки

культурно-
массовых

мероприятий

5.101.34.000694

168.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000752

169.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000753

170.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000754

171.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000756



172.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000757

173.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000758

174.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000759

175.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000760

176.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000761

177.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000762



178.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000763

179.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000764

180.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000765

181.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000766

182.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000767

183.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000768



184.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000769

185.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000770

186.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000771

187.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000772

188.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000773

189.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000774



190.Видеокамера в
комплекте

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

26 569,06 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000775

191.Видеокамера
уличная
корпусная 1

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

20 229,02 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000365

192.Видеокамера
уличная
корпусная 10

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

20 229,02 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000386

193.Видеокамера
уличная
корпусная 11

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

20 229,02 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000387

194.Видеокамера
уличная
корпусная 12

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

20 229,02 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000388

195.Видеокамера
уличная
корпусная 13

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

20 229,01 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000389



196.Видеокамера
уличная
корпусная 14

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

20 229,01 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000390

197.Видеокамера
уличная
корпусная 15

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

20 229,01 Видеонаблюден
ие за

территорией
и зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000391

198.Видеокамера
уличная
корпусная 16

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

20 229,01 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000392

199.Видеокамера
уличная
корпусная 17

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

20 229,01 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000393

200.Видеокамера
уличная
корпусная 18

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

20 229,01 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000394

201.Видеокамера
уличная
корпусная 19

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

20 229,01 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000395



202.Видеокамера
уличная
корпусная 22

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

20 229,01 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000398

203.Видеокамера
уличная
корпусная 23

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

20 229,01 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000399

204.Видеокамера
уличная
корпусная 24

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

20 229,01 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000400

205.Водонагреватель
THERMEX ER
100V

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

9 295,00 Для
использования

в здании
администрации

5.101.34.000475

206.Воздуходув STIHL
BG 56 4241-011-
1700 3

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

11 790,00 Уборка
территории

2.101.34.000494

207.Ворота железные
1

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

24 875,00 Составная
часть объекта

гараж

2.101.33.000496

208.Ворота железные
2

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

24 875,00 Составная
часть объекта

гараж

2.101.33.000497

209.Ворота железные
3

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,

24 875,00 Составная
часть объекта

гараж

2.101.33.000498



46 Б

210.Ворота железные
4

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

24 875,00 Составная
часть объекта

гараж

2.101.33.000499

211.Всепогодная
точка доступа
Atheros с
грозозащитой
патч кордом UTP
11

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

9 751,39 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000412

212.Всепогодная
точка доступа
Atheros с
грозозащитой и
патч кордом UTP
12

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

9 751,39 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000413

213.Всепогодная
точка доступа
Atheros с
грозозащитой и
патч кордом UTP
13

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

9 751,39 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000414

214.Всепогодная
точка доступа
Atheros с
грозозащитой и
патч кордом UTP
14

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

9 751,39 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000415

215.Всепогодная
точка доступа
Atheros с
грозозащитой и
патч кордом UTP
15

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

9 751,39 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000416



216.Всепогодная
точка доступа
Atheros с
грозозащитой и
патч кордом UTP
16

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

9 751,39 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000417

217.Всепогодная
точка доступа
Atheros с
грозозащитой и
патч кордом UTP
17

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

9 751,39 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000418

218.Всепогодная
точка доступа
Atheros с
грозозащитой и
патч кордом UTP
18

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

9 751,39 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000419

219.Всепогодная
точка доступа
Atheros с
грозозащитой и
патч кордом UTP
19

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

9 751,39 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000420

220.Всепогодная
точка доступа
Atheros с
грозозащитой и
патч кордом UTP
20

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

9 751,39 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000421

221.Всепогодная
точка доступа
Atheros с
грозозащитой и
патч кордом UTP
21

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

9 751,39 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000422



222.Всепогодная
точка доступа
Atheros с
грозозащитой и
патч кордом UTP
22

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

9 751,39 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000423

223.Всепогодная
точка доступа
Atheros с
грозозащитой и
патч кордом UTP
23

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

9 751,39 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000424

224.Всепогодная
точка доступа
Atheros с
грозозащитой и
патч кордом UTP
24

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

9 751,39 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000425

225.Всепогодная
точка доступа
Atheros с
грозозащитой и
патч кордом UTP
25

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

9 751,39 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000426

226.Громкоговоритель
рупорный Roxton
МР-0Т

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

3 480,00 Система
звукового

оповещения

2.101.34.000658

227.Громкоговоритель
рупорный Roxton
МР-0Т

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

3 480,00 Система
звукового

оповещения

2.101.34.000660

228.Громкоговоритель
рупорный Roxton
МР-0Т

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

3 480,00 Система
звукового

оповещения

2.101.34.000661



229.Громкоговоритель
рупорный Roxton
МР-0Т

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

3 480,00 Система
звукового

оповещения

2.101.34.000662

230.Громкоговоритель
рупорный Roxton
МР-0Т

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

3 480,00 Система
звукового

оповещения

2.101.34.000663

231.Громкоговоритель
рупорный Roxton
МР-0Т

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

3 480,00 Система
звукового

оповещения

2.101.34.000664

232.Громкоговоритель
рупорный Roxton
МР-0Т

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

3 480,00 Система
звукового

оповещения

2.101.34.000665

233.Громкоговоритель
рупорный Roxton
МР-0Т

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

3 480,00 Система
звукового

оповещения

2.101.34.000666

234.Динамометр
ДМЭР 30 - 0,5

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

4 000,00 Измерение
силы

2.101.34 000895

235.Динамометр
ДМЭР 30-0.5

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

4 000,00 Измерение
силы

2.101.34.000896

236.Дрель -
шуруповёрт
STANLEY
SCH201D2K-RU

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

12 100,00 Для
хозяйственных

работ

2.101.34.000950

237.Игровая
приставка
Mikrosoft Xbox 5

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

14 900,00 Развлечение
отдыхающих

детей

2.101.34.000567

238.Игровая
приставка

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район с.

14 900,00 Развлечение
отдыхающих

2.101.34.000568



Mikrosoft Xbox 6 Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

детей

239.Измельчитель
овощей ГАММА-
5А 1

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово ул. Норильская, 14

28 000,00 Приготовление
пищи

5.101.34.000463

240.Измельчитель
овощей ГАММА-
5А 2

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

28 000,00 Приготовление
пищи

5.101.34.000464

241.Измельчитель
овощей ГАММА-
5А 3

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

28 000,00 Приготовление
пищи

5.101.34.000465

242.Инвертор
Ресанта 220А,
д/эл/5мм, 4,9кг

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

7 325,00 Для
хозяйственных

работ

2.101.34.000482

243.Картофелечистка
МОК-300М "58"

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

33 632,00 Приготовление
пищи

4.101.34.000264

244.Комбинированная
система Roxton
МА240

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район,  с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

14 090,00 Для проведения
культурно-
массовых

мероприятий

2.101.34.000644

245.Комбинированная
система Roxton
МА240

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

14 090,00 Для проведения
культурно-
массовых

мероприятий

2.101.34.000645

246.Комбинированная
система Roxton
МА240

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

14 090,00 Для проведения
культурно-
массовых

мероприятий

2.101.34.000646

247.Контейнер для
мусора

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 649,69 Сбор отходов 5.101.36.000735



248.Контейнер для
мусора

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская,
14

6 649,69 Сбор отходов 5.101.36.000736

249.Контейнер для
мусора

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская,
14

6 649,69 Сбор отходов 5.101.36.000737

250.Контейнер для
мусора

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская,
14

6 649,69 Сбор отходов 5.101.36.000738

251.Контейнер для
мусора

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская,
14

6 649,69 Сбор отходов 5.101.36.000739

252.Контейнер для
мусора

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул.
Первомайская, 4Р

6 649,69 Сбор отходов 5.101.36.000740

253.Контейнер для
мусора

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул.
Первомайская, 4Р

6 649,69 Сбор отходов 5.101.36.000741

254.Контейнер для
мусора

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул.
Первомайская, 4Р

6 649,69 Сбор отходов 5.101.36.000742

255.Контейнер для
мусора

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул.
Первомайская, 4Р

6 649,69 Сбор отходов 5.101.36.000743

256.Контейнер для
мусора

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул.
Первомайская, 4Р

6 649,69 Сбор отходов 5.101.36.000744



257.Контейнер для
мусора

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул.
Первомайская, 4П

6 649,70 Сбор отходов 5.101.36.000745

258.Контейнер для
мусора

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул.
Первомайская, 4П

6 649,70 Сбор отходов 5.101.36.000746

259.Контейнер для
мусора

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул.
Первомайская, 4П

6 649,70 Сбор отходов 5.101.36.000747

260.Контейнер для
мусора

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул.
Первомайская, 4П

6 649,70 Сбор отходов 5.101.36.000748

261.Контейнер для
мусора

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район с.
Хлоптуново, ул.
Первомайская, 4П

6 649,70 Сбор отходов 5.101.36.000749

262.Котел КПЭ-60 ц21 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская,
14

28 950,00 Для
приготовления

пищи

4.101.34.000184

263.Лазерное МФУ
Samsung Xpress
M2070

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская,
14

8 190,00 Для работы
бухгалтерии

2.101.34.000908

264.Лестница -
трансформер 4-5

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

8 372,00 Для
хозяйственных

работ

2.101.34.000900

265.Машина
картофелеочисти
тельная К-200,
производительно
сть 150 кг/ч

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

26 948,99 Для
приготовления

пищи

5.101.34.000961



266.Машина
картофелеочисти
тельная К-200,
производительно
сть 150 кг/ч

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

26 949,01 Для
приготовления

пищи

5.101.34.000962

267.Машина
овощерезательно
- протирочная
модель ОМ--
350/220 с доп.
диском и ножом

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

23 725,00 Для
приготовления

пищи

5.101.34.000964

268.Машина
протирочно-
резательная
МПО-1 "44"

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

31 900,00 Для
приготовления

пищи

4.101.34.000224

269.Машина
протирочно-
резательная
МПР-350 "Ц-29"

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

13 800,00 Для
приготовления

пищи

4.101.34.000218

270.Микроволновая
печь Соло
VS242D

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

3 390,00 Для
приготовления

пищи

2.101.34.000479

271.Микшерный пульт
Behringer Xenyx
1202

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

4 855,00 Для проведения
культурно-
массовых

мероприятий

2.101.34.000649

272.Монитор LCD 24 1 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

9 739,89 Для работы
бухгалтерии

5.101.34.000455

273.Монитор LCD 24 2 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

9 739,89 Для работы
бухгалтерии

5.101.34.000456

274.Моноблок ММ 111
SF

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.

37 640,00 Для хранения
продуктов

5.101.34.000725



Атаманово, ул. Норильская, 14

275.Моноблок ММ 111
SF

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

37 640,00 Для хранения
продуктов

5.101.34.000726

276.МФУ Samsung
SCX-3400F

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

6 330,00 Для работы
бухгалтерии

2.101.34.000484

277.МФУ лазерный
BROTHER DCP-
L2500DR, А4,
лазерный, серый

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

19 000,00 Для работы
бухгалтерии

2.101.34.000949

278.Мягкая мебель "6-
46"

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

23 280,00 Для
проживания
сотрудников
организации

4.101.36.000193

279.Насос К45-55-А с
электродвигателе
м 11/3000 "28"

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

23 600,00 Для работы
системы
летнего

водопровода

4.101.34.000235

280.Ноутбук
HPPaviIiong6-
2355sr c
антивирусной
программой

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

16 145,50 Для работы
сотрудников

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34 000700

281.Ноутбук
HPPaviIiong6-
2355sr c
антивирусной
программой

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

16 145,50 Для работы
сотрудников

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000701

282.Ноутбук
HPPaviIiong6-
2355sr c
антивирусной
программой

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

16 145,50 Для работы
сотрудников

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000702



283.Ноутбук
HPPaviIiong6-
2355sr c
антивирусной
программой

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

16 145,50 Для работы
сотрудников

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000703

284.Ноутбук
HPPaviIiong6-
2355sr c
антивирусной
программой

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

16 145,50 Для работы
сотрудников

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000704

285.Ноутбук
HPPaviIiong6-
2355sr c
антивирусной
программой

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

16 145,50 Для работы
сотрудников

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000708

286.Ноутбук
HPPaviIiong6-
2355sr c
антивирусной
программой

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

16 145,50 Для работы
сотрудников

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000709

287.Ноутбук
HPPaviIiong6-
2355sr c
антивирусной
программой

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

16 145,50 Для работы
сотрудников

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000710

288.Ноутбук
HPPaviIiong6-
2355sr c
антивирусной
программой

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

16 145,50 Для работы
сотрудников

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000711

289.Ноутбук
HPPaviIiong6-
2355sr c
антивирусной
программой

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

16 145,50 Для работы
сотрудников

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000713

290.Ноутбук
HPPaviIiong6-

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.

16 145,50 Для работы
сотрудников

5.101.34.000714



2355sr c
антивирусной
программой

Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

оздоровительн
ых лагерей

291.Ноутбук
HPPaviIiong6-
2355sr c
антивирусной
программой

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

16 145,50 Для работы
сотрудников

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000715

292.Ноутбук
HPPaviIiong6-
2355sr c
антивирусной
программой

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

16 145,50 Для работы
сотрудников

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000716

293.Ноутбук
HPPaviIiong6-
2355sr c
антивирусной
программой

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

16 145,50 Для работы
сотрудников

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34 000696

294.Ноутбук
HPPaviIiong6-
2355sr c
антивирусной
программой

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

16 145,50 Для работы
сотрудников

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34 000699

295.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000781

296.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000782

297.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000783

298.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.

6 800,00 Предметы
мебели в

5.101.36.000784



Атаманово, ул. Норильская, 14 залах
столовых

299.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000785

300.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000786

301.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000787

302.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000788

303.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000789

304.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000790

305.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000791

306.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000792

307.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах

5.101.36.000793



столовых

308.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000794

309.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000796

310.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000797

311.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000798

312.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000799

313.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000800

314.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000801

315.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000802

316.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах

5.101.36.000803



столовых
317.Обеденная группа

(стол, 6 стульев)
663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000804

318.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000805

319.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000806

320.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000807

321.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000808

322.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000809

323.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36.000810

324.Обеденная группа
(стол, 6 стульев)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 800,00 Предметы
мебели в

залах
столовых

5.101.36 000795

325.Облучатель
ОУФну "45"

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

20 280,00 Обеззараживан
ие помещения

4.101.34.000210



326.Принтер Kyocera
ECOSYS
P5026cdn

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

19 600,00 Для работы
бухгалтерии

2.101.34.000948

327.Прицеп ПСЕ Ф-
12,5А

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

11 063,00 Для перевозки
грузов

4.101.34.000241,
2400 кг, 1989 г, госуд.№
кр1710 "Аr-2",
заводской № машины
(рамы) 451328

328.Пылесос
электрический 1,6
кВт 1

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

4 557,00 Для уборки
помещений
спальных
корпусов

2.101.34.000933

329.Пылесос
электрический 1,6
кВт 2

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

4 557,00 Для уборки
помещений
спальных
корпусов

2.101.34.000930

330.Пылесос
электрический 1,6
кВт 4

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

4 557,00 Для уборки
помещений
спальных
корпусов

2.101.34.000932

331.Пылесос
электрический 1,6
кВт 6

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

4 557,00 Для уборки
помещений
спальных
корпусов

2.101.34.000931

332.Радиосистема
PROAUDIO DWS-
204HT

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

4 800,00 Для проведения
культурно-
массовых

мероприятий

2.101.34.000942

333.Радиосистема
PROAUDIO DWS-
204HT

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

4 800,00 Для проведения
культурно-
массовых

мероприятий

2.101.34.000943

334.Рециркулятор РБ-
06-Я-ФП
передвижной

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

10 460,00 Обеззараживан
ие помещения

5.101.34.000731



335.Рециркулятор РБ-
06-Я-ФП
передвижной

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

10 460,00 Обеззараживан
ие помещения

5.101.34.000732

336.Сабвуфер
Wharfedale Delta
15B

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

17 200,00 Для проведения
культурно-
массовых

мероприятий

2.101.34.000641

337.Сабвуфер
Wharfedale Delta
15B

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

17 770,00 Для проведения
культурно-
массовых

мероприятий

2.101.34.000653

338.Сейф ТОРАZ
ВСD-670 "Ц-30"

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

14 245,00 Хранение
документации

4.101.36.000200

339.Сервер Core i7-
3770
(4*3.4GHz)DDR-III
16Gb/SSD
60GB+2*HDD

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

34 195,00 Для работы
бухгалтерии

2.101.34.000776

340.Система
видеонаблюдения
(пульт
управления  о/л
"Дружный"

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

24 534,50 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000929

341.Система
видеонаблюдения
(пульт
управления  о/л
"Республика
Чародеев"

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

24 534,50 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000928

342.Спирометр (5260)
"33"

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

10 200,00 Прибор
медицинский

4.101.34.000211



343.Спирометр (5260)
"34"

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

10 200,00 Прибор
медицинский

4.101.34.000222

344.Спирометр (5260)
"35"

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

10 200,00 Прибор
медицинский

4.101.34.000231

345.Стабилизатор
напряжения 33U
напольный

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

16 233,17 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000461

346.Стеллаж
кухонный СКТ-
1/1200 "0015"

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

19 810,00 Предметы
мебели в

пищеблоке
столовой

4.101.34.000204

347.Стеллаж
кухонный СКТ-
1/1200 "0016"

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

19 810,00 Предметы
мебели в

пищеблоке
столовой

4.101.34.000205

348.Стеллаж
кухонный СКТ-
1/1200 "0017"

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

19 810,00 Предметы
мебели в

пищеблоке
столовой

4.101.34.000206

349.Стеллаж
кухонный СКТ-
1/1200 "38"

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

16 000,00 Предметы
мебели в

пищеблоке
столовой

4.101.34.000215

350.Стеллаж
кухонный СКТ-
1/1200 "46"

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

20 622,00 Предметы
мебели в

пищеблоке
столовой

4.101.34.000252

351.Стеллаж
кухонный СКТ-
1/1200 "47"

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

20 622,00 Предметы
мебели в

пищеблоке

4.101.34.000253



столовой

352.Стеллаж
кухонный СКТ-
1/1200 "48"

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

20 622,00 Предметы
мебели в

пищеблоке
столовой

4.101.34.000254

353.Стеллаж
кухонный СКТ-
1/1200 "49"

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

20 622,00 Предметы
мебели в

пищеблоке
столовой

4.101.34.000255

354.Стеллаж
кухонный СКТ-
1/1200 "50"

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

20 622,00 Предметы
мебели в

пищеблоке
столовой

4.101.34.000256

355.Стеллаж
кухонный СКТ-
1/1200 "51"

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

20 622,00 Предметы
мебели в

пищеблоке
столовой

4.101.34.000257

356.Стеллаж
кухонный СКТ-
1/1200 "52"

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

20 622,00 Предметы
мебели в

пищеблоке
столовой

4.101.34.000258

357.Стеллаж
кухонный СКТ-
1/1200 "53"

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

20 622,00 Предметы
мебели в

пищеблоке
столовой

4.101.34.000259

358.Стиральная
машина LG
F1292ND 1

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

14 950,00 Стирка белья 2.101.34.000500

359.Стиральная
машина LG
F1292ND 2

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

14 950,00 Стирка белья 2.101.34.000501

360.Стиральная
машина LG
F1292ND 5

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

14 950,00 Стирка белья 2.101.34.000504



361.Стиральная
машина LG
F1292ND 6

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

14 950,00 Стирка белья 2.101.34.000505

362.Стиральная
машина Узкая
Gorenje
MV62FZ12/S

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

16 990,00 Стирка белья 2.101.34.000969

363.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 1

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000531

364.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 11

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000541

365.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 12

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000542

366.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 13

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000543

367.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 14

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000544

368.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 15

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000545

369.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 16

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000546



370.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 17

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000547

371.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 18

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000548

372.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 19

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000549

373.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 2

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000532

374.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 20

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000550

375.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 21

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000551

376.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 22

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000552

377.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 23

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000553

378.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 24

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000554

379.Телевизор ЖК 42 663054, Красноярский край, 29 700,00 Для 2.101.34.000555



дюйма LG
42LM640T 25

Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

развлечения
отдыхающих

детей
380.Телевизор ЖК 42

дюйма LG
42LM640T 26

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000556

381.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 27

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000557

382.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 28

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000558

383.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 29

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000559

384.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 3

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000533

385.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 30

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000560

386.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 31

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000561

387.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 4

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000534

388.Телевизор ЖК 42
дюйма LG

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.

29 700,00 Для
развлечения

2.101.34.000535



42LM640T 5 Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

отдыхающих
детей

389.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 6

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000536

390.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 7

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000537

391.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 8

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000538

392.Телевизор ЖК 42
дюйма LG
42LM640T 9

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

29 700,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.34.000539

393.Тележка
тракторная "Аr-
10"

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

10 327,00 Для
хозяйственных

работ

4.101.34.000242

394.Теннисный стол 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

7 510,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.36.000670

395.Теннисный стол 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

7 510,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.36.000671

396.Теннисный стол 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

7 510,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.36.000672

397.Теннисный стол 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

7 510,00 Для
развлечения
отдыхающих

2.101.36.000675



детей

398.Теннисный стол 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

7 510,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.36.000676

399.Теннисный стол 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

7 510,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.36.000680

400.Теннисный стол 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

7 510,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.36.000677

401.Теннисный стол 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

7 510,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.36.000678

402.Теннисный стол 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

7 510,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.36.000679

403.Теннисный стол 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

7 510,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.36.000681

404.Теннисный стол 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

7 510,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.36.000682

405.Теннисный стол 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

7 510,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.36.000683

406.Теннисный стол 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,

7 510,00 Для
развлечения
отдыхающих

2.101.36.000685



4Р детей

407.Теннисный стол 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

7 510,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.36.000686

408.Теннисный стол 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

7 510,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.36.000687

409.Теннисный стол 663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

7 510,00 Для
развлечения
отдыхающих

детей

2.101.36.000689

410.Усилитель
мощности 2х700
Roxton RX-Extra
2800

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

25 295,00 Для проведения
культурно-
массовых

мероприятий

2.101.34.000640

411.Холодильная
камера ВС-500 ц-
22

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

22 900,39 Для хранения
продуктов

4.101.34.000183

412.Холодильник 109 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

13 015,00 Для хранения
продуктов

2.101.34.000936

413.Холодильник 109 663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

13 015,00 Для хранения
продуктов

2.101.34.000937

414.Холодильник
Бирюса Б-455 VK
(ларь)

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

20 000,00 Для хранения
продуктов

5.101.34000974

415.Холодильник
Бирюса Б-680
VKY (ларь)

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

38 460,00 Для хранения
продуктов

5.101.34.000958



416.Холодильник
Бирюса Б-680
VKY (ларь)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

38 460,00 Для хранения
продуктов

5.101.34.000960

417.Холодильник
Бирюса Б-680
VKY (ларь)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

38 460,00 Для хранения
продуктов

5.101.34000959

418.Холодильник
однодверный
Indesit MT 08

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

 9 490,00
Для хранения

продуктов
2.101.34.000480

419.Холодильник
однодверный
Indesit MT 08

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

15 990,00 Для хранения
продуктов

2.101.34.000910

420.Холодильный
агрегат UJ2192
GK (с ресивером)

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

27 880,00 Для хранения
продуктов

5.101.34000948

421.Швейная машина
электромеханиче
скаяJanome
2049S

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

6 000,00 Для проведения
кружков и мастер-

классов

2.101.34.000632

422.Швейная машина
электромеханиче
скаяJanome
2049S

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

6 000,00 Для проведения
кружков и мастер-

классов

2.101.34.000634

423.Шкаф для платья
и белья

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

5 040,00 Предметы
мебели в
спальных
корпусах

4.101.34.000048

424.Шкаф для платья
и белья

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

5 040,00 Предметы
мебели в
спальных
корпусах

4.101.34.000049



425.Шкаф для платья
и белья

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

5 040,00 Предметы
мебели в
спальных
корпусах

4.101.34.000050

426.Шкаф для платья
и белья

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

5 040,00 Предметы
мебели в
спальных
корпусах

4.101.34.000051

427.Шкаф для платья
и белья

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

5 040,00 Предметы
мебели в
спальных
корпусах

4.101.34.000052

428.Шкаф для платья
и белья

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

5 040,00 Предметы
мебели в
спальных
корпусах

4.101.34.000053

429.Шкаф для платья
и белья

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

5 040,00 Предметы
мебели в
спальных
корпусах

4.101.34.000054

430.Шкаф для платья
и белья

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

5 040,00 Предметы
мебели в
спальных
корпусах

4.101.34.000055

431.Шкаф для платья
и белья

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

3 880,00 Предметы
мебели в
спальных
корпусах

4.101.34.000056

432.Шкаф для платья
и белья

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

3 880,00 Предметы
мебели в
спальных
корпусах

4.101.34.000057

433.Шкаф для платья
и белья

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

3 880,00 Предметы
мебели в
спальных
корпусах

4.101.34.000058



434.Шкаф для платья
и белья

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

3 880,00 Предметы
мебели в
спальных
корпусах

4.101.34.000059

435.Шкаф из ЛДСП 3-
х створчатый
(1100*400*1860)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

5 999,00 Предметы
мебели в
спальных
корпусах

5.101.36.000719

436.Шкаф из ЛДСП 3-
х створчатый
(1100*400*1860)

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

5 999,00 Предметы
мебели в
спальных
корпусах

5.101.36.000720

437.Шкаф из ЛДСП 3-
х створчатый
(1100*400*1860)

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

5 999,00 Предметы
мебели в
спальных
корпусах

5.101.36.000721

438.Шкаф из ЛДСП 3-
х створчатый
(1100*400*1860)

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

5 999,00 Предметы
мебели в
спальных
корпусах

5.101.36.000722

439.Шкаф монтажный
ТШ-6 с блоком
питания АКБ
(1700/3,63) 1

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

19 604,66 Видеонаблюдени
е за территорией

и зданиями
оздоровительных

лагерей

5.101.34.000427

440.Шкаф монтажный
ТШ-6 с блоком
питания АКБ
(1700/3,63) 10

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

19 604,67 Видеонаблюдени
е за территорией

и зданиями
оздоровительных

лагерей

5.101.34.000436

441.Шкаф монтажный
ТШ-6 с блоком
питания АКБ
(1700/3,63) 11

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

19 604,67 Видеонаблюдени
е за территорией

и зданиями
оздоровительных

лагерей

5.101.34.000437

442.Шкаф монтажный
ТШ-6 с блоком

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.

19 604,67 Видеонаблюдени
е за территорией

5.101.34.000438



питания АКБ
(1700/3,63) 12

Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

и зданиями
оздоровительных

лагерей
443.Шкаф монтажный

ТШ-6 с блоком
питания АКБ
(1700/3,63) 13

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

19 604,67 Видеонаблюдени
е за территорией

и зданиями
оздоровительных

лагерей

5.101.34.000439

444.Шкаф монтажный
ТШ-6 с блоком
питания АКБ
(1700/3,63) 14

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

19 604,67 Видеонаблюдени
е за территорией

и зданиями
оздоровительных

лагерей

5.101.34.000440

445.Шкаф монтажный
ТШ-6 с блоком
питания АКБ
(1700/3,63) 15

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

19 604,67 Видеонаблюдени
е за территорией

и зданиями
оздоровительных

лагерей

5.101.34.000441

446.Шкаф монтажный
ТШ-6 с блоком
питания АКБ
(1700/3,63) 16

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

19 604,67 Видеонаблюдени
е за территорией

и зданиями
оздоровительных

лагерей

5.101.34.000442

447.Шкаф монтажный
ТШ-6 с блоком
питания АКБ
(1700/3,63) 17

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

19 604,67 Видеонаблюдени
е за территорией

и зданиями
оздоровительных

лагерей

5.101.34.000443

448.Шкаф монтажный
ТШ-6 с блоком
питания АКБ
(1700/3,63) 18

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

19 604,67 Видеонаблюдени
е за территорией

и зданиями
оздоровительных

лагерей

5.101.34.000444

449.Шкаф монтажный
ТШ-6 с блоком
питания АКБ
(1700/3,63) 19

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

19 604,67 Видеонаблюдени
е за территорией

и зданиями
оздоровительных

5.101.34.000445



лагерей

450.Шкаф монтажный
ТШ-6 с блоком
питания АКБ
(1700/3,63) 2

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

19 604,66 Видеонаблюдени
е за территорией

и зданиями
оздоровительных

лагерей

5.101.34.000428

451.Шкаф монтажный
ТШ-6 с блоком
питания АКБ
(1700/3,63) 20

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

19 604,67 Видеонаблюдени
е за территорией

и зданиями
оздоровительных

лагерей

5.101.34.000446

452.Шкаф монтажный
ТШ-6 с блоком
питания АКБ
(1700/3,63) 21

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

19 604,67 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000447

453.Шкаф монтажный
ТШ-6 с блоком
питания АКБ
(1700/3,63) 22

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

19 604,67 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000448

454.Шкаф монтажный
ТШ-6 с блоком
питания АКБ
(1700/3,63) 23

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

19 604,67 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000449

455.Шкаф монтажный
ТШ-6 с блоком
питания АКБ
(1700/3,63) 24

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

19 604,67 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000450



456.Шкаф монтажный
ТШ-6 с блоком
питания АКБ
(1700/3,63) 3

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

19 604,66 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000429

457.Шкаф монтажный
ТШ-6 с блоком
питания АКБ
(1700/3,63) 4

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

19 604,66 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000430

458.Шкаф монтажный
ТШ-6 с блоком
питания АКБ
(1700/3,63) 5

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

19 604,66 Видеонаблюден
ие за

территорией и
зданиями

оздоровительн
ых лагерей

5.101.34.000431

459.Шкаф пекарский
"11-51"

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

24 800,00 Для
приготовления

пищи

4.101.34.000217

460.Электродвигатель
АИР 160S6УЗ
11кВТ/3000об.мин
.

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

14 373,58 Для работы
системы
летнего

водопровода

2.101.34.000907

461.Электроплита 3-
хкомфорочная
без жарочного
шкафа ПЭ-051С
"36"

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

24 000,00 Для
приготовления

пищи

4.101.34.000225

462.Электроплита 3-
хкомфорочная
без жарочного
шкафа ПЭ-051С
"37"

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

24 000,00 Для
приготовления

пищи

4.101.34.000226



46 Электроплита
ПЭМ-401 "ц-25"

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

25 000,00 Для
приготовления

пищи

4.101.34.000190

46 Электроплита
ПЭМ-401 4-х
комфорочная "ц-
18"

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

24 000,00 Для
приготовления

пищи

4.101.34.000189

Движимое имущество 255 115 032,2
8

465 Земельный
участок

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

14 930 013,65 Территория
оздоровительно
го лагеря № 10

24:35:0060187:487,
146215,0 м2

466 Земельный
участок

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
46 Б

377164,2 Территория
административн
ых сооружений

24:35:0060187:490,
1869,0 м2

467 Земельный
участок

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 14

12 995 510,4 Территория
оздоровительно
го лагеря № 6

24:35:0060187:494,
112185,0 м2

468 Земельный
участок

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4П

8 543 139,36 Территория
оздоровительно
го лагеря № 6

24:35:0060187:488,
58611,0 м2

469 Земельный
участок

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская, 18

2 210 892,72 Территория
оздоровительно
го лагеря № 9

24:35:0060187:492,
10788,0 м2

470 Земельный
участок

663054, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул. Первомайская,
4Р

15 403 186,26 Территория
оздоровительно
го лагеря № 9

24:35:0060187:491,
164934,0 м2

471 Земельный
участок

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Октябрьская,
93

3 771 141,75 Межлагерная
территория

24:35:0000000:1451,
21825,0 м2

472 Земельный
участок

663043, Красноярский край,
Сухобузимский район, с.

2 094 104,24 Межлагерная
территория

24:35:0060187:665,
6056,0 м2



Атаманово водозабора
Земельные участки 64 065 957,83
Всего по перечню: 330 637 704,2

2

Председатель районного Совета депутатов                                                                                          О.Н. Некрасова


